
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN/ADM/501/2010, DE 21 DE ABRIL (BOCYL DE 22 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SALAMANCA

CUERPO: 0591 - PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 209 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ACCESO: 1 y 2

CALLE FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
RIVERO SIERRA, JESUS
MARTIN BLAZQUEZ, ANDRES
SANTOS FRAILE, ANTONIO
FERNANDEZ BENITO, JESUS A.

007966379
007856808
070861532
070891908
071422060

 07.2256
 07.0616
 06.6760
 06.1970
 04.9234

AVILA
ZAMORA
SEGOVIA
SEGOVIA
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3
4
5

 PUNTUACIÓN TOTAL
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